Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
р.п. Мишелевка

О предварительном согласовании предоставления земельного участка,
расположенного по адресу: Российская Федерация

Иркутская область, Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Щорса, 36

Рассмотрев заявления гр. Белобородовой С.В. о предварительном согласовании
предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация
Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Щорса, 36, в соответствии с
градостроительным регламентом, учитывая Генеральный план Мишелевского муниципального
образования, утвержденный решением Думы городского поселения Мишелевского
муниципального образования от 29.05.2015г. № 102, Правила землепользования и застройки
Мишелевского муниципального образования, утвержденные решением Думы городского
поселения Мишелевского муниципального образования от 29.05.2015г. № 103, земельный
участок расположен в зоне застройки индивидуальных жилых домов (ЖЗ-1), вид разрешенного
использования земельного участка «индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными
участками» на основании акта выбора № 20 от 10.05.2016г., руководствуясь ст. ст. 11.10, 39.2,
39.6, 39.8, 39.10 39.14, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст.
23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского
поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Предварительно согласовать гр. Белобородовой С.В, паспорт: 25 14 № 966819, выдан
17.06.2014г. ОУФМС России по Иркутской области в гор. Усолье-Сибирское и
Усольскомр-не, место жительства: Российская Федерация Иркутская область, Усольский
район, р.п. Мишелевка, ул. Щорса, 8г-32, предоставление земельного участка из земель
населенных пунктов площадью 800 кв.м., расположенного по адресу: Российская
Федерация Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Щорса, 36, с
основным видом разрешенного использования земельного участка -  «индивидуальные
жилые дома с приусадебными земельными участками».

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории
38:16:000011, расположенного по адресу: Российская Федерация Иркутская область,
Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Щорса, 36.

3. Условием предоставления гр. Белобородовой С.В. земельного участка, является
проведение работ по его образованию, в соответствии со схемой расположения
земельного участка.

4. Настоящее постановление

Г лава городского поселения
Мишелевского муниципального

от Ж - г / Л С / 7

А Ю Г З П О  И 'W ваэев/С£е<1 dsHsmm nnaodxoMrra :иэи Ш Г О Г Г О IZ 6 ojsf d(>H0-i0p

т о 'т е i H - * н

z l‘s z щ - £Н

lV т е £ н  - г н

о е ' г г г н  - IH

SHHKOXOOEd Ob' -  x o

I m i r e d j  э и н в э и п о

в|;вх(1вям oJoaodxoetTBJi nnnn:di -
HOX3Eh/( ИИНЧ1ГЭИЭЕ gHlTicaAaxastnXo -

мохэЕьХ иннчкэиэе HiawsAredgo -

:КИНаЬ¥Н£ОЯО ЭГШЯ01ГЭЛ
ооог :i svimoviAi

I IS

ш‘j/rj . r &v> •
\ \ i J

0S-PPSIS-Z06-8

vwodnwnQvvg vmmuasj vaoQodogoitdfj

:нофЭ1ГЭХ ИННХЯШ.НО}{ Ja

:xogBd миьгая®£

и-ям 9  =F 0 0 8 :bmj.3BhX qfelnoirn

гчнэивонтизб э// :иинваоеч1гоп я кинэьинЫ хо

vsuiDWSuinodua огонЫпипж оготиобдпёпднп т д  :эинваоет1гоиои soHHsmsdrejj

ихооиижиа!Гэн х з т д о

жл
(МЕИНЭСЭаЭ on EMXOBhX ч Ш п о щ

90ШХН<(и Х11ННЗКЮПН П Ж Э Е  :Ч1ГЭИЭ£ imdOJSXEJJ

9£ ‘vodojjj
• i/v f  ‘тшэндтпщ -и-d ‘Honvd ппночиоэд ‘чшэтоо mymuiifoidjj

II0000:9l:8£ :ifBidBas[ инаоёхэв1/в>1
и м ж о и Ш и  H o a o d x a B d  м з и н в я о е ч ш ш э и

э  H H d o x n d d a x  э н в и и  w o a o d x a B t f B M  в н  я о м х э в ь Х  х п н ч и э и э Е  и г а  о л о н ч у э и з е  B H H 35K 0 i r 0 U 3 B d  в ш э х э

Я О Я А Э К ь Х  X I4 H 4 IT 3 W S E  M t l H H K d j

в м х э в ь Х  о л о н ч 1 Г з и э е  o j o w a / f e u d g o  з и н э ь в н Е о д о -  X A £ :

в м м в ь Х  о . ю н я 1г э и э е  o j o w s X c u d g o  B t i n n K d j -

:винэьенЕодо зиняою^

oooz :i aviraovw

95‘Ш А Я Е 9L‘ZLP9PP IH

6L'66PLSZt 86‘9PP9PP

SS‘l  ZSLSZ£ 69‘09P9PP £H

68‘£0 SLSZ£ PL‘98P9PP гн

9S‘Z8PLSZ£ 9 CZLP9PP IH

(w) ‘HXBHHffdoOJj:

8£'MOW хвниПЯоои ш -э и э

и'ам 9 т  008 :тахоеьЛ чкмпоиц

1Л £ :П 0000 :91 :8£ :вяховьХ охончц-эиэе dawoH цнннсягэл

HHdoxnddax энвю-п moaodxaBtfUH вн яоихэвьХ
Х 1Ч Н Ч 1Г З И 1Э £  И 1Г И  О Л О Н Ч 1Г Э 1Л[Э{: B H H 3 J K O I f O I I 3 B d  в и з х э

аохховьА
Х1чнч1гэиэе HHHSiratfaduoBdsdau о эинэтвымоэ хитавэииШэи шш ршэхо HHHStfrKdgaxA до эинэгпэс] xnmarandu

W & T*// шо Ш  5N V£

‘KHHairaBduXowBO ojohxosw
aoHBJdo Kirn nxoBira HOHHaaxodBffAooj aOHBJdo винваонэиивн юзьошяа ‘ииндНЖйэоиС go вхнэмЛмоЕ эинваонэииин

0 1 Д [ 0 л 0 л 0 9 9 1 г э ш и р \ [

КИНЭ1ГЭООП O JC M O lT odO J И И П В(Ь,О И Н И И 1ГБ ИЭИНЭ1ГЯОНВХООЦ

:ун:ЛГжлзахл

гахэяьЛ олончкэиэе ojowsAredgo ихэвь эинэьвнЕодо- 1Леь/]^£:

тахэвьЛ охончмиэе олоиэХевйдо эинэьвнЕодо- х л £ :

Htnnredj имьох HOHdaxHEd^x эинэьвнЕодо - £н •

BMlOBhX ОЛОНЧ1ГЭИЭЕ OJOWSXEEdgO ихэвь впинвсЬ -

ЕЯХЭЕЬЛ ОЛОНЧКЭИЭЕ 0J 0W3/{EBdg0 ЕПИШЙЛ-

: в и н а ь в н Е о д о  э м н а о г э х

0 0 S : Т З У Х Ш Э У Н

И Э Х Э В Ь  Х И  И  Я О М Х Э В Ь Л  Х 1 Ч Н 9 Г Э К Э Е  S K a x d S J j